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Andrzejkowe Zawody Pływackie
Kozy, 27/11/2016

Najlepszy zawodnik st. motylkowy

Mężczyzn, Open
50 Mot 100 Mot

1. Giec Kacper 07 03306 16,7 1 37.74
2. Wdowiak Dominik 07 05411 14,5 1 38.94
3. Blachura Patryk SO 99 01006 13,3 1 58.52
4. Malarz Marcin SO 03 03411 10,7 1 1:07.54

Sordyl Mateusz 99 03411 10,7 1 1:00.60
6. Chołda Łukasz 97 00106 9,6 1 58.96
7. Łukasik Oliwier 06 05411 9,5 1 37.92
8. Kozieł Miłosz 06 03411 7,6 1 38.86
9. Kuś Wiktor 06 03306 6,3 1 39.54

10. Męcner Jakub 05 03411 6,2 1 36.66
11. Danikiewicz Dawid SO 03 03411 5,9 1 1:11.96
12. Ziółkowski Norbert 01 04811 5,2 1 1:07.06
13. Szostak Alex 07 04811 4,3 1 44.56

Majer Rafał 02 03411 4,3 1 1:10.20
15. Jańczyk Maksymilian 07 04811 4,1 1 44.70
16. Choma Maksym 06 03306 2,7 1 41.32
17. Regulski Maciej 04 04011 2,0 1 1:20.84
18. Niestój Igor 08 03306 1,8 1 50.98

Mężczyzn, 14 lat i starsi - 1 z 2 Konkurencji
50 Mot 100 Mot

1. Blachura Patryk SO 99 01006 13,3 1 58.52
2. Sordyl Mateusz 99 03411 10,7 1 1:00.60
3. Chołda Łukasz 97 00106 9,6 1 58.96
4. Ziółkowski Norbert 01 04811 5,2 1 1:07.06
5. Majer Rafał 02 03411 4,3 1 1:10.20

Chłopców, 13 lat - 1 z 2 Konkurencji
50 Mot 100 Mot

1. Malarz Marcin SO 03 03411 10,7 1 1:07.54
2. Danikiewicz Dawid SO 03 03411 5,9 1 1:11.96

Chłopców, 12 lat - 1 z 2 Konkurencji
50 Mot 100 Mot

1. Regulski Maciej 04 04011 2,0 1 1:20.84

Chłopców, 11 lat - 1 z 2 Konkurencji
50 Mot 100 Mot

1. Męcner Jakub 05 03411 6,2 1 36.66

Chłopców, 10 lat - 1 z 2 Konkurencji
50 Mot 100 Mot

1. Łukasik Oliwier 06 05411 9,5 1 37.92
2. Kozieł Miłosz 06 03411 7,6 1 38.86
3. Kuś Wiktor 06 03306 6,3 1 39.54
4. Choma Maksym 06 03306 2,7 1 41.32
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Chłopców, 9 lat i młodsi - 1 z 2 Konkurencji
50 Mot 100 Mot

1. Giec Kacper 07 03306 16,7 1 37.74
2. Wdowiak Dominik 07 05411 14,5 1 38.94
3. Szostak Alex 07 04811 4,3 1 44.56
4. Jańczyk Maksymilian 07 04811 4,1 1 44.70
5. Niestój Igor 08 03306 1,8 1 50.98
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